ולמידת הכנסתו.

התוצאה היא שהנני מקבל את הערעור, רכיב הקנס מגזר דינו של בית משפט קמא מבוטל ובמקומו יהיה על סך של
1,200 ₪ אותם ישלם המערער בשני תשלומים חודשיים שווים ורצופים, כשהראשון שבהם ביום 01.04.15. לא ישלם

את הקנס, יישא ב-12 ימי מאסר תמורתם.

ניתן והודּע היום, כ"א אדר התשע"ה,
12/03/2015, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלדעלידינופרדוידי